



Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Teglholmen K, L og M A/S**  
Dalgasgade 21, 1.  
7400 Herning  
CVR-nr. 37082376

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

*9/5 2018*

**Dirigent**

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Teglholmen K, L og M A/S  
Dalgasgade 21, 1.  
7400 Herning

CVR-nr.: 37082376

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Bo Boulund Knudsen, formand  
Jesper Jørgensen, næstformand  
Flemming Joseph Jensen

### Direktion

Flemming Joseph Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve 49,99% af kapitalandele i Teglholmen Holding P/S med dertilhørende komplementar, Komplementarselskabet Teglholmen Holding ApS. Teglholmen Holding P/S har til formål at drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle ejendom og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 41.743 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.949)</b>	<b>(84.160)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.418.766	(365.247)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.868.680)</u>	<u>(4.135.472)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.518.137</b>	<b>(4.584.879)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(11.775.000)</u>	<u>1.008.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.743.137</u></b>	<b><u>(3.576.879)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>41.743.137</u>	<u>(3.576.879)</u>
		<b><u>41.743.137</u></b>	<b><u>(3.576.879)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>106.069.514</u>	<u>94.640.748</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>106.069.514</u></b>	<b><u>94.640.748</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>106.069.514</u></b>	<b><u>94.640.748</u></b>
Udskudt skat		0	1.008.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.750</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.026.750</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.327.025</u></b>	<b><u>3.547.395</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.327.025</u></b>	<b><u>4.574.145</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>108.396.539</u></b>	<b><u>99.214.893</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2015/16</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		776.000	776.000
Overført overskud eller underskud		43.410.258	1.667.121
<b>Egenkapital</b>		<b>44.186.258</b>	<b>2.443.121</b>
Udskudt skat		143.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>143.000</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital	3	63.933.906	49.756.746
Anden gæld		0	47.007.526
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>63.933.906</b>	<b>96.764.272</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	7.500
Skyldig selskabsskat		124.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.375</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.067.281</b>	<b>96.771.772</b>
<b>Passiver</b>		<b>108.396.539</b>	<b>99.214.893</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	776.000	1.667.121	2.443.121
Årets resultat	0	41.743.137	41.743.137
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>776.000</b>	<b>43.410.258</b>	<b>44.186.258</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.624.000	0
Ændring af udskudt skat	1.151.000	(1.008.000)
	<b>11.775.000</b>	<b>(1.008.000)</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		95.005.995
Overførsler		(86.416.981)
Tilgange		97.480.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>106.069.514</b>
Opskrivninger primo		(365.247)
Overførsler		86.416.981
Andel af årets resultat		61.418.766
Udbytte		(147.470.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>106.069.514</b>
		<b>Ejer- andel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Teglholmen Holding P/S	København	50,0
Komplementarselskabet Teglholmen Holding ApS	København	50,0

### 3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital omfatter ansvarlig lånekapital fra ejerne.

Den årlige rentesats er variabel og forrentes med en årlig rente beregnet som Cibor3 med tillæg af 5%. Den ansvarlige lånekapital forfalder når kapitalandele eller aktiverne heri sælges, hvilket forventes at ske indenfor 2-5 regnskabsår.

## Noter

### **4. Langfristede gældsforpligtelser**

Al langfristet gæld forfalder til betaling indenfor 5 år.

### **5. Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
